Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

32 собрание                                                                                                           5 созыва
05.09.2025                                            с.Сергеево                                                 № 113
О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования Сергеевское сельское поселение в
Собственность Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Торбеевская основная общеобразовательная школа
Первомайского района
В соответствии с пунктом 5 статьи 21 Устава муниципального образования Сергеевское сельское поселение Первомайского муниципального района Томской области

СОВЕТ  СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1.
Передать муниципальное имущество из собственности муниципального образования Сергеевское сельское поселение в собственность Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Торбеевская основная общеобразовательная школа Первомайского района согласно приложения 1.

2.
Оформить передачу имущества договором пожертвования и актом приема-передачи.

3.
Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Администрация муниципального образования Сергеевское сельское поселение» по адресу:sergsp.ru и разместить на официальном сайте Сергеевское сельское поселение: https://sergeevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.

4.
Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Сергеевского

сельского поселения:                                                                               А.Н. Кокорин

Председатель Совета Сергеевского

сельского поселения                                                                                С.В. Кузнецова

Приложение №1
К Решению Совета Сергеевского

сельского поселения № 113 от 05.09.2025г.
	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Первонач. стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Котел водогрейный стальной марки КВЖТ-0,3 «Узор» на твердом топливе, 2015 года изготовления с заводским номером № 370

	1
	0,00
	0,00